

Szydłowiec, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Znak: ZPI.271.3.2017

**Odpowiedzi na pytania do konkursu architektoniczno – urbanistycznego
na opracowanie koncepcji modernizacji kina Górnik w Szydłowcu.**

W związku ze złożonymi pytaniami do konkursu architektoniczno – urbanistycznego na opracowanie koncepcji modernizacji kina Górnik w Szydłowcu na podstawie rozdz. III pkt 3.4 regulaminu konkursu, przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W koncepcji architektonicznej jest wymieniona tylko działka nr 4027/8, a z mapy wynika, że jest to działka nr 4027/7. Inne są również granice działek. Proszę o wskazanie działek inwestycji. Czy w takim razie obie działki tj. 4017/8 i 4027/8 wchodzą w zakres opracowania?

Odpowiedź:

Teren, na którym zlokalizowany jest budynek objęty konkursem oznaczony jest nr ewid. 4027/7.

Pytanie 2

W pkt. 3.2.5 jest mowa o posadzkach w pomieszczeniach hotelowych. Wcześniej w tekście, w pkt, gdzie jest program funkcjonalny (pkt.2) nie ma mowy o pomieszczeniach hotelowych. Czy należy je projektować?

Odpowiedź:

Nie należy projektować miejsc hotelowych.

Pytanie 3

W pkt. 4.6 jest mowa o kuchni i restauracji. Czy należy projektować gastronomię wewnątrz obiektu? W Gminnym Programie Rewitalizacji również jest to wspomniane.

Odpowiedź:

Nie należy projektować pomieszczenia kuchni i restauracji.

Pytanie 4

Czy budynek jest podpiwniczony? Tak wynika np. z pkt. 4.6.

Odpowiedź:

Nie budynek nie jest podpiwniczony.

Pytanie 5

Obecnie w pomieszczeniach, w których wg koncepcji miałyby być garaże wozów bojowych Straży Pożarnej są lokale usługowe. Czy lokale mają być zamienione na garaże?

Odpowiedź:

Lokale mają pełnić funkcję garaży dla wozów bojowych.

Pytanie 6

Na ile osób należy przewidzieć salę kinową? Na 160 osób tak jak jest to w koncepcji?

Odpowiedź:

Salę kinową należy projektować na 160 osób.

BURMISTRZ
Artur Ludew